
CHAMPIONNAT CID LEIFO FM13
FLEURET FEMININ M13
SAVIGNY - VAL D'ORGE

LE 2 JUIN 2019

Clubs (concernant les tireuses, ordre alphabétique - 15 clubs)
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nom département nation drap. effectif

ANTONY HAUTS-DE-SEINE FRA 2
BOIS COLOMBE HAUTS-DE-SEINE FRA 1
CHILLY MORAN ESSONNE FRA 2
ETAMPES MDF ESSONNE FRA 1
HOUILLES GO YVELINES FRA 2
LE PECQ US YVELINES FRA 2
MENNECY ESSONNE FRA 1
SEVRES JE HAUTS-DE-SEINE FRA 1
ST GERMAIN E YVELINES FRA 1
SURESNES CE HAUTS-DE-SEINE FRA 3
TEAM FLEURET HAUTS-DE-SEINE FRA 1
TRAPPES EC YVELINES FRA 1
VAL D ORGE ESSONNE FRA 1
VERSAILLES YVELINES FRA 1
WISSOUS CE ESSONNE FRA 3
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CHAMPIONNAT CID LEIFO FM13
FLEURET FEMININ M13
SAVIGNY - VAL D'ORGE

LE 2 JUIN 2019

Tireuses (présentes, ordre alphabétique - 18 tireuses)
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série nom prénom club drapeau

3 AYE Keren ANT
11 BRINI Hasnia SURE

6 BULLIER Coline SEVR
1 DANSICARE Mailys TEA

31 DUNAND Margaux BOIS 
FRANCOIS Lucie WISS

10 GUIGNOT Aurélie CHIL
4 JEZEGOU Lina ANT

17 KUCHLY Dea LE P
18 LE BALEUR Iovana ETA
20 MOREL Jeanne CHIL

7 ORER Malory SURE
21 PASQUALE Julia MEN

9 PAUVERT Flora TRAP
5 PELLERIN Mathilde LE P
2 POREAUX Alice ST G

22 RENARD Audrey WISS
14 THOMAS Lucie VERS
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SAVIGNY - VAL D'ORGE

LE 2 JUIN 2019
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Nombre total de participantes: 18
Nombre de participantes parmi les 32 premiers du classement: 17

Nombre de participantes d'Europe: 18
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SAVIGNY - VAL D'ORGE

LE 2 JUIN 2019

Formule de la compétition
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18 tireuses

1 tour de poules

18 tireuses
3 poules de 6
Décalage par : clubs
18 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 18 tireuses

Tableau direct

Document engarde-escrime.com - 2019-06-02 17:13 - Page 4



CHAMPIONNAT CID LEIFO FM13
FLEURET FEMININ M13
SAVIGNY - VAL D'ORGE

LE 2 JUIN 2019

Poules, tour No 1
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Poule No 1    12:10    piste No  17
Arbitre: KISUKA Norie  CHILLY MORAN

V/M ind. TD rg
FRANCOIS Lucie WISS  1  V  V  3  1 0.400 -2 13 4
DANSICARE Mailys TEA  V  V  V  3  V 0.800 13 19 1
LE BALEUR Iovana ETA  3  1  2  3  1 0.000 -10 10 6
ORER Malory SURE  0  0  V V3  2 0.400 -7 9 5
KUCHLY Dea LE P  V  V  V  2  0 0.600 -2 14 3
BULLIER Coline SEVR  V  0  V  V  V 0.800 8 16 2

Poule No 2    12:10    piste No  18
Arbitre: SEVENE Charlotte  SURESNES CE

V/M ind. TD rg
DUNAND Margaux BOIS  V  1  0  2  1 0.200 -11 8 5
THOMAS Lucie VERS  3  0  3  0  2 0.000 -12 8 6
PAUVERT Flora TRAP  V  V  V  1  0 0.600 2 13 3
MOREL Jeanne CHIL  V  V  2  0  1 0.400 -4 11 4
POREAUX Alice ST G  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1
JEZEGOU Lina ANT  V  V  V  V  2 0.800 10 18 2

Poule No 3    12:10    piste No  19
Arbitre: DANSICARE Mathis  TEAM FLEURET

V/M ind. TD rg
PASQUALE Julia MEN  V  0  1  1  V 0.400 -3 10 4
RENARD Audrey WISS  0  1  2  2  V 0.200 -10 9 5
AYE Keren ANT  V  V  V  V  V 1.000 17 20 1
BRINI Hasnia SURE  V  V  2  V  V 0.800 9 18 2
PELLERIN Mathilde LE P  V  V  0  1  V 0.600 0 13 3
GUIGNOT Aurélie CHIL  1  3  0  1  2 0.000 -13 7 6
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FLEURET FEMININ M13
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LE 2 JUIN 2019

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 18 tireuses)
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rg nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 AYE Keren ANT 1.000 17 20 qualifiée
2 POREAUX Alice ST G 1.000 15 20 qualifiée
3 DANSICARE Mail TEA 0.800 13 19 qualifiée
4 JEZEGOU Lina ANT 0.800 10 18 qualifiée
5 BRINI Hasnia SURE 0.800 9 18 qualifiée
6 BULLIER Coline SEVR 0.800 8 16 qualifiée
7 PAUVERT Flora TRAP 0.600 2 13 qualifiée
8 PELLERIN Mathil LE P 0.600 0 13 qualifiée
9 KUCHLY Dea LE P 0.600 -2 14 qualifiée

10 FRANCOIS Lucie WISS 0.400 -2 13 qualifiée
11 PASQUALE Julia MEN 0.400 -3 10 qualifiée
12 MOREL Jeanne CHIL 0.400 -4 11 qualifiée
13 ORER Malory SURE 0.400 -7 9 qualifiée
14 RENARD Audrey WISS 0.200 -10 9 qualifiée
15 DUNAND Margau BOIS 0.200 -11 8 qualifiée
16 LE BALEUR Iova ETA 0.000 -10 10 qualifiée
17 THOMAS Lucie VERS 0.000 -12 8 qualifiée
18 GUIGNOT Aurélie CHIL 0.000 -13 7 qualifiée
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Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 18 tireuses)
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rg nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 AYE Keren ANT 1.000 17 20 qualifiée
2 POREAUX Alice ST G 1.000 15 20 qualifiée
3 DANSICARE Mail TEA 0.800 13 19 qualifiée
4 JEZEGOU Lina ANT 0.800 10 18 qualifiée
5 BRINI Hasnia SURE 0.800 9 18 qualifiée
6 BULLIER Coline SEVR 0.800 8 16 qualifiée
7 PAUVERT Flora TRAP 0.600 2 13 qualifiée
8 PELLERIN Mathil LE P 0.600 0 13 qualifiée
9 KUCHLY Dea LE P 0.600 -2 14 qualifiée

10 FRANCOIS Lucie WISS 0.400 -2 13 qualifiée
11 PASQUALE Julia MEN 0.400 -3 10 qualifiée
12 MOREL Jeanne CHIL 0.400 -4 11 qualifiée
13 ORER Malory SURE 0.400 -7 9 qualifiée
14 RENARD Audrey WISS 0.200 -10 9 qualifiée
15 DUNAND Margau BOIS 0.200 -11 8 qualifiée
16 LE BALEUR Iova ETA 0.000 -10 10 qualifiée
17 THOMAS Lucie VERS 0.000 -12 8 qualifiée
18 GUIGNOT Aurélie CHIL 0.000 -13 7 qualifiée
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1 AYE Keren ANTO

Tableau de 16

16 THOMAS Lucie VERS    8/1

9 KUCHLY Dea LE PE

8 PELLERIN Mathilde LE PE    8/6

5 BRINI Hasnia SURE

12 MOREL Jeanne CHIL    8/1

13 ORER Malory SURE

4 JEZEGOU Lina ANTO    8/5

3 DANSICARE Mailys TEAM

14 RENARD Audrey WISS    8/5

11 PASQUALE Julia MEN

6 BULLIER Coline SEVR    8/2

7 PAUVERT Flora TRAP

10 FRANCOIS Lucie WISS    8/2

15 GUIGNOT Aurélie CHIL

2 POREAUX Alice ST GE    8/2

AYE Keren

Tableau de 8

PELLERIN Mathilde
   8/2

BRINI Hasnia

JEZEGOU Lina
   8/6

DANSICARE Mailys

BULLIER Coline
   8/7

PAUVERT Flora

POREAUX Alice
   8/3

AYE Keren

Demi-finales

JEZEGOU Lina

   8/1

DANSICARE Mailys

POREAUX Alice

   8/5

AYE Keren

Finale

DANSICARE Mailys

   8/2

AYE Keren
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1 AYE Keren ANTO

Tableau de 8

8 PELLERIN Mathilde LE PE    8/2

5 BRINI Hasnia SURE

4 JEZEGOU Lina ANTO    8/6

3 DANSICARE Mailys TEAM

6 BULLIER Coline SEVR    8/7

7 PAUVERT Flora TRAP

2 POREAUX Alice ST GE    8/3

AYE Keren

Demi-finales

JEZEGOU Lina
   8/1

DANSICARE Mailys

POREAUX Alice
   8/5

AYE Keren

Finale

DANSICARE Mailys

   8/2

AYE Keren
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Classement général (ordre des rangs - 18 tireuses)
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rg nom prénom drap. club statut

1 AYE Keren ANT
2 DANSICARE Mail TEA
3 JEZEGOU Lina ANT
3 POREAUX Alice ST G
5 BRINI Hasnia SURE
6 BULLIER Coline SEVR
7 PAUVERT Flora TRAP
8 PELLERIN Mathil LE P
9 KUCHLY Dea LE P

10 FRANCOIS Lucie WISS
11 PASQUALE Julia MEN
12 MOREL Jeanne CHIL
13 ORER Malory SURE
14 RENARD Audrey WISS
15 THOMAS Lucie VERS
16 GUIGNOT Aurélie CHIL
17 DUNAND Margau BOIS 
18 LE BALEUR Iova ETA
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Activité des arbitres (match+vidéo) (ordre alphabétique)
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nom prénom cat nation poules matchs finales

BONNET Thibault ID FRA 0 1 0
BOUCHARLAT A FRA 0 0 1
BULLIER Fanny ID FRA 0 2 1
DANSICARE Mat FRA 1 2 0
DAROWNY Core ID FRA 0 2 0
GOULVESTRE C ID FRA 0 1 1
KISUKA Norie ID FRA 1 1 0
ROUFF Simon ID FRA 0 2 0
SEVENE Charlotte FRA 1 1 0
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